
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 28. 3. 2019

149

Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Šentilj 
(MUV, št. 25/11) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/09 in 23/10) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 4. redni 
seji, dne 26. marca 2019, sprejel naslednji

S K L E P
o priznanjih občine Šentilj

1. člen
Priznanja Občine Šentilj prejmejo:

-	 naziv častni občan Občine Šentilj prejme MAKS KOC-
BEK iz Sladkega Vrha,

-	 zlato plaketo Občine Šentilj prejme IVAN VELIKOGNE iz 
Šentilja,

-	 srebrno plaketo Občine Šentilj prejme ZDENKA ŠABE-
DER iz Šentilja,

-	 srebrno plaketo Občine Šentilj prejme LEOPOLD ME-
THANS iz Spodnje Velke

-	 bronasto plaketo Občine Šentilj prejme PETER MAHER iz 
Zgornje Velke,

-	 bronasto plaketo Občine Šentilj prejme STANISLAV ŽE-
BELA iz Šentilja,

-	 spominsko priznanje Občine Šentilj prejme LILJANA 
ŠMUC iz Šentilja,

-	 spominsko priznanje Občine Šentilj prejme MARJANA 
DAJČMAN iz Šentilja.

2. člen
Priznanja iz 1. člena tega sklepa se podelijo na osrednji pro-

slavi ob občinskem prazniku.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 0322/2018;28	 Župan občine Šentilj
Datum: 26. marec 2019	 mag. Štefan Žvab, s.r.


